

**Årsredovisning**  
för  
**Athahsampada AB**  
556820-6956

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kamalpal Hunjan, Styrelseledamot  
2023-02-17

Styrelsen för Athahsampada AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets bedriver försäljning av hälsoprodukter.

Bolaget äger 55 % av aktierna i Truly Indian Restaurants International AB, 556757-1459.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 369	1 312	1 427	1 237
Resultat efter finansiella poster	-126	-638	328	192
Soliditet (%)	33	46	63	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	646 970	-556 660	<b>390 310</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-556 660	556 660	<b>0</b>
Årets resultat			-125 942	<b>-125 942</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>90 310</b>	<b>-125 942</b>	<b>264 368</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	90 310
årets förlust	-125 942
	<b>-35 632</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-35 632
	<b>-35 632</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 369 185	1 312 258
Övriga rörelseintäkter		45 405	84 891
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 414 590</b>	<b>1 397 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 756	-49 702
Övriga externa kostnader		-702 629	-817 113
Personalkostnader	2	-705 141	-624 812
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 171	-37 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 497 697</b>	<b>-1 528 752</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-83 107</b>	<b>-131 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 835	-6 819
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 835</b>	<b>-506 819</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-125 942</b>	<b>-638 422</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	81 762
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>81 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-125 942</b>	<b>-556 660</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-125 942</b>	<b>-556 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	299 459	359 716
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>299 459</b>	<b>359 716</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Fordringar hos koncernföretag	5	238 736	259 736
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>238 736</b>	<b>259 736</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>538 195</b>	<b>619 452</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		58 670	33 352
<b>Summa varulager</b>		<b>58 670</b>	<b>33 352</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 250	5 625
Övriga fordringar		62 545	62 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 015	120 698
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 810</b>	<b>188 404</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		880	880
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>880</b>	<b>880</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>251 360</b>	<b>222 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>789 555</b>	<b>842 088</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

90 310

646 970

Årets resultat

-125 942

-556 660

**Summa fritt eget kapital**

**-35 632**

**90 310**

**Summa eget kapital**

**264 368**

**390 310**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

131 195

136 990

Övriga skulder till kreditinstitut

156 795

119 172

**Summa långfristiga skulder**

**287 990**

**256 162**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

144 000

69 000

Leverantörsskulder

31 072

44 897

Övriga skulder

50 423

71 719

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 702

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**237 197**

**195 616**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**789 555**

**842 088**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	464 793	117 558
Inköp	11 914	347 235
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>476 707</b>	<b>464 793</b>
Ingående avskrivningar	-105 077	-67 952
Årets avskrivningar	-72 171	-37 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-177 248</b>	<b>-105 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>299 459</b>	<b>359 716</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående nedskrivningar	-500 000	0
Årets nedskrivningar	0	-500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	259 736	309 736
Avgående fordringar	-21 000	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 736</b>	<b>259 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>238 736</b>	<b>259 736</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	131 195	136 990

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trollhättan 2023-01-27

*Kamalpal Hunjan*  
Kamalpal Hunjan